
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.03.2024  № 296
м. Бровари

Про затвердження Положення про 
відкриті дані Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
та її виконавчих органів

З метою забезпечення прозорості та відкритості діяльності Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів, 
задля реалізації права кожного на доступ до публічної інформації, яка 
знаходиться у володінні суб`єкта владних повноважень, на виконання 
с т а т т і  1 0 1  Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 
«Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), та керуючись 
статтею 40 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про відкриті дані Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


